Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• EXTRATO CONTRATO Nº. 048DL/2024

 2024 – 2 páginas Caldeirão Grande / BA –Terça-feira, 26 de março de 2024

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira,
nº 109 – Centro – Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74

3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 048DL/2024

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços na

manutenção do sistema de refrigeração e de ar condicionado em uso secretarias do

município de Caldeirão Grande - BA, á realizar – se no PERÍODO: 25/03/2024 A

31/12/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO

GRANDE (CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO – Prefeito Municipal).

CONTRATADO DOURADO LIMA CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA

(CPF/CNPJ: 35.658.412/0001-06) VALOR DA DISPENSA R$ 57.720,00 (cinquenta e

sete mil. Setecentos e vinte reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II

da Lei Federal n° 14.133/2023 e suas alterações posteriores. Caldeirão Grande - BA,

25/03/2024. Lucas Fábio Nunes Neres presidente da CPL.

EXTRATO CONTRATO Nº. 048DL/2024

Dispensa de Licitação nº. 048DL/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE

(CÂNDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO – Prefeito Municipal). CONTRATADO:

DOURADO LIMA CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA (CPF/CNPJ:

35.658.412/0001-06) OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação

de serviços na manutenção do sistema de refrigeração e de ar condicionado em uso

secretarias do município de Caldeirão Grande - BA. Dotação Orçamentária:

2.04.01/2.06.01/3.01.01/4.01.01/2009/2.020/2.063/2.014/2.016/2.068/2.035/2.034/2.091

/33.090.39.00/1.500.0000/1.540.0000/1.542.0000/1.544.0000/1.500.1002/1.600.0000/1.

500.0000/1.660.0000. Vigência: 25/03/2024 A 31/12/2024. Valor: R$ 57.720,00

(cinquenta e sete mil. Setecentos e vinte reais). Candido Pereira da Guirra Filho – Prefeito.

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2